                                                                 Отчёт                                                                                                                   

о наличии свободных мест и движении граждан 
в стационарном учреждении социального обслуживания

за  апрель 2016 года

ГБУКО  «Медынский психоневрологический интернат»
(наименование учреждения)
1. Численность проживающих   -   162 в т.ч. – 8 человек Боровский филиал
2. Количество свободных мест   - 5 в т.ч. – 5 человек в Боровском филиале
	Всего
	нет
	Мужчины
	
	Женщины
	нет

	Из них  в отделении милосердия 
	нет
	
	
	
	


3. Список граждан, поступивших в течение отчетного месяца:
	№ п\п 
	Ф. И. О., год рождения 
	Дата поступления
	Адрес до поступления в учреждение

	1 
	2 
	3 
	4 

	1.
	Баранов А. В.  27.04.1981
	06.04.2016
	Нагорновский ПНИ


4. Список граждан, отчисленных из учреждения в течение отчетного месяца:
	№ п\п 
	Ф. И. О., год рождения 
	Дата отчисления 
	Причина отчисления* 

	1 
	2 
	3 
	4 


5. Список граждан, умерших в течение отчетного месяца:
	№ п\п 
	Ф. И. О., год рождения 
	Дата смерти 
	Место смерти* 
	Отметка о проводимом вскрытии 
	Причина смерти 

	1

	2 

	3 
	4 
	5 
	6


Директор
Лазуткина Т.Г.
                  


 
             подпись
Ответственный мед. работник Типенкова И.Ф.            МП              подпись
